Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з французької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     8     класу
Хотинського району району 

08 грудня 2014 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з французької мови у складі
голови журі  -  Якуба  Римма Євгенівна
членів журі -   Самборська Ларіса Євстафіївна, Носата Юлія Олександрівна
проаналізувавши результати виконання завдань 12 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	Тестування
	твір
	аудіювання
	Усне мовлення
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Бочковецький НВК
	Молдован Сніжана Віталіївна
	
	5
	13
	16
	10
	44
	
	
	
	Антонюк Вікторія Дмитрівна

	2. 
	Керстенецька ЗОШ І-ІІ ст
	Дергач Ганна Віталіївна
	
	4
	5
	28
	10
	47
	
	
	
	Романюк Надія Іванівна

	3. 
	Санковецький НВК
	Баланюк Ольга Вікторівна
	
	6
	5
	24
	10
	45
	
	
	
	Носата Юлія Олександрівна 

	4. 
	Санковецький НВК
	Агапієва Світлана Сергіївна
	
	5,5
	6
	22
	8
	41,5
	
	
	
	Носата Юлія Олександрівна

	5. 
	Данковецький НВК
	Довга Аліна Анатоліївна
	
	3,5
	24
	26
	26
	79,5
	
	
	
	Амбросійчук Олександра Феодосіївна

	6. 
	Грозинецький НВК
	Чокан Маргарита Борисівна
	
	3,5
	6
	12
	12
	33,5
	
	
	
	Якимик Олена Сергіївна

	7. 
	Малинецький НВК
	Медведюк Ірина Михайлівна
	
	6
	5
	10
	10
	31
	
	
	
	Параскинюк Алла Йордатівна

	8. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.. №1
	Сіньковська Діана Сергіївна
	
	9,5
	24
	30
	20
	83,5
	
	
	
	Самборська Лариса Євстафіївна

	9. 
	Хотинська гімназія
	Охрамович Олександра Олександрівна
	
	5,5
	20
	26
	22
	73,5
	
	
	
	Семенова Тереза Федорівна

	10. 
	Клішковецька гімназія
	Пінтя Олександр Олександрович
	
	7,5
	13
	32
	20
	72,5
	
	
	
	Носата Юлія Олександрівна

	11. 
	Зарожанський НВК
	Боднарюк Яна Іванівна
	
	5
	24
	28
	24
	81
	
	
	
	Саранчук Ніна Івавнівна

	12. 
	Зарожанський НВК
	Іванічек Валерія Ігорівна
	
	4
	24
	31
	12
	71
	
	
	
	Саранчук Ніна Івавнівна


Голова журі      _________      Якуба  Р. Є. 

Секретар журі  _________    Гаджоса Н.Я.
Члени журі  ________________________     Самборська Л. Є., 
                       _______________________       Носата Ю. О.     
Вик. Якуба Р.Є.
Тел.. 2-13-65

Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з французької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     9    класу

Хотинського району району 

08 грудня 2014 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з французької мови у складі
голови журі  -  Якуба. Римма Євгенівна
членів журі -   Семенова Тереза Федорівна, Кутасевич Галина Ярославівна
проаналізувавши результати виконання завдань 13 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	тестування
	твір
	аудіювання
	Усне мовлення
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Бочковецький НВК
	Молдован ЛюбомираВадимівна
	
	4
	4,5
	32
	10
	50,5
	
	
	
	Ткач Наталія В’ячеславівна 

	2. 
	Керстенецька ЗОШ І-ІІ ст
	Лакеєва Тетяна Русланівна
	
	5
	16,5
	34
	10
	65,5
	
	
	
	Романюк Надія Іванівна

	3. 
	Санковецький НВК
	Ватаманюк Таїсія Вікторівна
	
	1,5
	4
	24
	5
	34,5
	
	
	
	Носата Юлія Олександрівна

	4. 
	Біловецький НВК
	Бойчук Павло Михайлович
	
	3,5
	6
	22
	6
	37,5
	
	
	
	Ватаманюк Наталія Андріївна

	5. 
	Данковецький НВК
	Федоруца Наталія Вікторівна
	
	5,5
	7
	22
	10
	44,5
	
	
	
	Амбросійчук Олександра Феодосіївна

	6. 
	Грозинецький НВК
	Робулець Тетяна Василівна
	
	2,5
	5
	23
	6
	36,5
	
	
	
	Якимик Олена Сергіївна

	7. 
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст..
	Романчук  Марина Василівна
	
	1,5
	5
	22
	0
	28,5
	
	
	
	Унгурян Тетяна Миколаївна

	8. 
	Малинецький НВК
	Боднар Іван Анатолійович
	
	6
	9
	26
	6
	47
	
	
	
	Параскинюк Алла Йордатівна

	9. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.. №1
	Гуменюк Анастасія Леонідівна
	
	3,5
	11
	32
	16
	62,5
	
	
	
	Самборська Лариса Євстафіївна

	10. 
	Хотинська гімназія
	Савчук Марина Михайлівна
	
	5
	15
	10
	10
	40
	
	
	
	Семенова Тереза Федорівна

	11. 
	Клішковецька гімназія
	Скрипник Ліна Костянтинівна
	
	6,5
	13,5
	30
	8
	58
	
	
	
	Носата Юлія Олександрівна

	12. 
	Хотинська гімназія
	Слюсар Анна Анатоліївна
	
	2
	11
	14
	9
	36
	
	
	
	Семенова Тереза Федорівна

	13. 
	Зарожанський НВК
	Попович Ганна Олександрівна 
	
	2,5
	11
	18
	7
	38,5
	
	
	
	Головата Тетяна Анатоліївна 


Голова журі      _________      Якуба  Р. Є. 

Секретар журі  _________    Гаджоса Н.Я.

Члени журі  ________________________     Кутасевич Г.Я. 
                       _______________________       Семенова Т.Ф.
Вик. Якуба Р.Є.

Тел.. 2-13-65

Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з французької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів    10 класу

Хотинського району району 

08 грудня 2014 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з французької мови у складі
голови журі  -  Якуба. Римма Євгенівна
членів журі -   Ткач Наталія В’ячеславівна, Романюк Надія Іванівна
проаналізувавши результати виконання завдань 11 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	тестування
	твір
	аудіювання
	Усне мовлення
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Біловецький НВК
	Андрійчук Ірина Володимирівна
	
	7
	10
	20
	20
	57
	
	
	
	Ватаманюк Наталія Андріївна

	2. 
	Данковецький НВК
	Дудчак Анна Володимирівна
	
	5.5
	30
	30
	10
	75,5
	
	
	
	Амбросійчук Олександра Феодосіївна

	3. 
	Грозинецький НВК
	Тодоріко Ірина Василівна
	
	2,5
	0
	28
	12
	42,5
	
	
	
	Якимик Олена Сергіївна

	4. 
	Грозинецький НВК
	Робулець Анна Іванівна
	
	2,5
	5
	26
	15
	48,5
	
	
	
	Якимик Олена Сергіївна

	5. 
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст..
	Зверінський Ростислав Іванович
	
	2,5
	5
	26
	0
	33,5
	
	
	
	Унгурян Тетяна Миколаївна

	6. 
	Малинецький НВК
	Боднар Настасія Віталіївна
	
	4,5
	3
	16
	0
	23,5
	
	
	
	Параскинюк Алла Йордатівна

	7. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.. №1
	Вінникова Анна Василівна
	
	4
	10
	22
	20
	56
	
	
	
	Самборська Лариса Євстафіївна

	8. 
	Клішковецька гімназія
	Руснак Каріна Віталіївна
	
	4
	12
	28
	15
	59
	
	
	
	Носата Юлія Олександрівна

	9. 
	Ставчанський професійний ліцей
	Пєшкова Яна Миколаївна
	
	2,5
	0
	24
	0
	26,5
	
	
	
	Петрушка Людмила Миколаївна

	10. 
	Хотинська  гімназія
	Майстрюк Тетяна Русланівна
	
	3,5
	15
	24
	10
	52,5
	
	
	
	Семенова Тереза Федорівна

	11. 
	Зарожанський НВК
	Тимко  Ніна Валеріївна
	
	3
	0
	20
	0
	23
	
	
	
	Мороз Тетяна Анатоліївна


Голова журі      _________      Якуба  Р. Є. 

Секретар журі  _________    Гаджоса Н.Я.

Члени журі  ________________________     Кутасевич Г.Я. 
                       _______________________       Семенова Т.Ф.
Вик. Якуба Р.Є.

Тел.. 2-13-65

Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з французької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     11     класу

Хотинського району району 

08 грудня 2014 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з французької мови у складі
голови журі  -  Якуба. Римма Євгенівна
членів журі -   Ватаманюк Наталія Андріївна, Амбросійчук Олександра Феодосіївна
проаналізувавши результати виконання завдань 6 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	
	тестування
	твір
	аудіювання
	Усне мовлення
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст..
	Унгурян Анастасія Василівна
	
	1,5
	7
	31
	0
	39,5
	
	
	
	Унгурян Тетяна Миколаївна

	2. 
	Малинецька НВК
	Горбатюк Богдан Вікторович
	
	1,5
	4
	0
	0
	5,5
	
	
	
	Параскинюк Алла Йордатівна

	3. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІст.№1
	Ситник Артем Олександрович
	
	2
	8
	23
	7
	40
	
	
	
	Самборська Лариса Євстафіївна

	4. 
	Ставчанська професійний ліцей
	Романел Дебора Леонідівна
	
	1
	10
	36
	0
	47
	
	
	
	Петрушка Людмила Миколаївна

	5. 
	Зарожанський НВК
	Борщівська Альбіна Олександрівна
	
	2,5
	21
	34
	13
	70,5
	
	
	
	Саранчук Ніна Івавнівна

	6. 
	Біловецький НВК
	Остафійчук Анастасія Миколаївна
	
	2,5
	11
	16
	15
	44,5
	
	
	
	Ватаманюк Наталія Андріївна


Голова журі      _________      Якуба  Р. Є. 

Секретар журі  _________    Гаджоса Н.Я.

Члени журі  ________________________     Ватаманюк Н. А.
                       _______________________       Амбросійчук О. Ф.

Вик. Якуба Р.Є.

Тел.. 2-13-65

